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Valberedningens	  rapport	  

	  
Till	  distrikt	  och	  anslutna	  föreningar	  
Svenska	  Kanotförbundets	  styrelse	  fick	  2012	  en	  ny	  ordförande	  och	  två	  nya	  ledamöter.	  Den	  nya	  
gruppen	  har	  fungerat	  bra	  och	  samtliga	  ledamöter	  har	  känt	  sig	  delaktiga.	  	  
	  
Styrelsen	  har	  i	  år	  haft	  en	  större	  arbetsbelastning	  än	  tidigare,	  då	  flera	  personer	  på	  kansliet	  har	  
slutat	  sina	  anställningar	  och	  nyrekryteringar	  har	  behövts.	  Ett	  förnyelsearbete	  i	  organisationen	  
har	  dessutom	  startats	  upp	  och	  krävt	  stora	  insatser.	  
	  	  
Valberedningens	  uppfattning	  är	  att	  arbetsbelastningen	  är	  hög	  för	  flera	  av	  styrelsens	  ledamöter.	  
Därför	  anser	  valberedningen	  att	  det	  är	  viktigt	  att	  finna	  bra	  kandidater,	  så	  att	  styrelsen	  
bemannats	  med	  den	  kompetens	  som	  krävs.	  Kravprofilen	  nedan	  presenterar	  vad	  vi	  menar	  med	  
”kompetens”.	  Det	  blir	  naturligtvis	  svårt	  att	  hitta	  den	  erfarenhet	  och	  kunskap	  som	  beskrivs	  i	  en	  
och	  samma	  person.	  Valberedningen	  strävar	  efter	  att	  ordföranden	  och	  de	  sex	  styrelse-‐
ledamöterna	  tillsammans	  täcker	  kravprofilen.	  	  
	  
Valberedningen	  är	  dessutom	  inte	  främmande	  till	  att	  vissa	  styrelseuppdrag	  arvoderas.	  	  	  	  
	  
Nomineringar	  ska	  vara	  valberedningen	  tillhanda	  senast	  31	  januari	  2013.	  	  
Kontakta	  någon	  i	  valberedningen	  enligt	  kontaktuppgifter	  nedan.	  
	  
	  
Mikael	  Stensils	  	   	   070-‐270	  51	  11	   stensils@telia.com	  
Soizick	  Lidström	  	   	   073-‐22	  22	  654	   soizicklidstrom@hotmail.com	  
Ann-‐Christin	  Johansson	  	   070-‐361	  34	  67	   fam-‐t.johansson@telia.com	  
	  
	  
	  

Val	  av	  ordförande	  1	  år	   Margareta	  Karlsson	   Har	  avböjt	  omval	  

Val	  av	  styrelseledamot	  2	  år	   Anders	  Danielsson	   Har	  avböjt	  omval	  

Val	  av	  styrelseledamot	  2	  år	   Gunnar	  Castmo	   Har	  avböjt	  omval	  

Val	  av	  styrelseledamot	  2	  år	   Annika	  Nielsen	   Ställer	  upp	  till	  omval	  

Val	  av	  auktoriserad	  eller	  godkänd	  
revisor	  1	  år	   Joakim	  Söderin	   Ställer	  upp	  till	  omval	  

Val	  av	  auktoriserad	  eller	  godkänd	  
revisor	  suppleant	  1	  år	   Ulrika	  Romsson	   Ställer	  upp	  till	  omval	  

Val	  av	  lekmannarevisor	  1	  år	   Eric	  Zeidlitz	   Ställer	  upp	  till	  omval	  

Val	  av	  lekmannarevisor	  suppleant	  
1	  år	   Birgitta	  Nilsson	   Ställer	  upp	  till	  omval	  

	  
	  



	  
	  
Kravprofil	  
Sökes:	  Nya	  ledamöter	  och	  ny	  ordförande	  till	  Svenska	  Kanotförbundet	  
	  
	  
	  
Är	  du	  intresserad	  av	  att	  ta	  ledningen	  för	  att	  utveckla	  kanotsporten	  och	  entusiasmera	  
Svenska	  Kanotförbundets	  30	  000	  medlemmar?	  
	  
Förbundet	  består	  idag	  av	  15	  kanotgrenar	  som	  utövas	  i	  tre	  olika	  miljöer	  –	  hav,	  fors	  och	  slätvatten.	  
Kanotsporten	  i	  Sverige	  är	  mycket	  stor,	  med	  många	  paddlare,	  organisationer	  och	  företag.	  
Kanotförbundet	  är	  en	  aktör	  på	  en	  delvis	  konkurrensutsatt	  marknad.	  
	  
Varje	  dag	  året	  runt	  tränar	  tusenstals	  i	  de	  i	  olika	  kanotgrenarna	  från	  unga	  barn	  till	  pensionärer,	  
och	  denna	  träning	  leds	  av	  passionerade	  tränare	  som	  engagerar	  sig	  många	  timmar	  i	  veckan.	  
Förutsättningar	  för	  denna	  verksamhet	  är	  fungerande	  klubbar,	  relevanta	  kunskaper	  och	  
ändamålsenliga	  anläggningar.	  
	  
Din	  roll	  som	  ordförande	  eller	  ledamot	  i	  Svenska	  Kanotförbundet	  blir	  att	  leda	  och	  inspirera	  
organisationen	  mot	  framtiden.	  Du	  behöver	  kunna	  se	  helheten	  och	  brinna	  för	  att	  möta	  framtidens	  
utmaningar	  för	  kanotsporten	  som	  t.ex.	  ideellt	  arbete,	  professionalisering,	  konkurrensutsättning	  
och	  kommersialisering	  av	  idrotten.	  
	  
	  
Följande	  är	  meriterande:	  

• Du	  har	  goda	  kunskaper	  om	  svensk	  idrott	  och	  kanotsport.	  
• Du	  har	  goda	  kunskaper	  och	  erfarenhet	  att	  leda	  personal	  och	  styrelsearbete.	  
• Du	  har	  varit	  styrelseledamot	  eller	  ordförande	  i	  en	  framgångsrik	  kanotklubb.	  
• Du	  har	  kunskap	  om	  barn-‐	  och	  ungdomsverksamhet	  från	  flera	  kanotgrenar.	  
• Du	  har	  kunskap	  om	  utveckling	  av	  aktiva	  från	  nybörjare	  till	  toppnivå.	  
• Du	  har	  ett	  brett	  kontaktnät	  inom	  kanotsporten	  och	  inom	  idrotten	  nationellt	  och	  
internationellt	  (RF,	  SISU,	  SOK,	  ICF,	  ECA…).	  

• Du	  har	  erfarenhet	  av	  tävlingar	  i	  olika	  kanotgrenar	  i	  Sverige	  och	  utomlands,	  som	  aktiv	  
och/eller	  ledare.	  

	  
	  
Personliga	  egenskaper:	  

• Du	  är	  proaktiv	  och	  idérik	  och	  har	  förmåga	  att	  entusiasmera	  och	  utveckla	  verksamhet,	  
organisation	  och	  arbetsformer	  mot	  långsiktiga	  visioner	  och	  mål.	  

• Du	  kan	  uttrycka	  dina	  och	  styrelsens	  åsikter	  så	  att	  förbundets	  medlemmar	  och	  personal	  
känner	  sig	  motiverade	  och	  delaktiga.	  

• Du	  är	  villig	  att	  lyssna	  och	  analysera	  kanotsportens	  behov	  och	  önskemål	  och	  arbeta	  för	  att	  
tillgodose	  dem	  på	  ett	  sätt	  som	  gagnar	  helheten	  inom	  kanotförbundet.	  

• Du	  har	  förmåga	  att	  driva	  projekt	  från	  start	  till	  mål	  och	  att	  utvärdera	  både	  negativa	  och	  
positiva	  resultat.	  

• Du	  är	  självkritisk	  och	  kan	  ta	  emot	  både	  intern	  och	  extern	  kritik.	  
	  
	  
Styrelsearbetet	  tar	  relativt	  mycket	  tid	  i	  anspråk.	  Antalet	  möten	  per	  år	  varierar.	  De	  senaste	  åren	  
samlades	  styrelsen	  ca	  15	  gånger	  per	  år.	  Av	  dessa	  var	  hälften	  fysiska	  möten	  och	  övriga	  
telefonmöten.	  Ingen	  av	  styrelseledamöterna	  är	  idag	  arvoderade.	  	  
	  
Utöver	  styrelsearbetet	  är	  styrelsen	  representerad	  vid	  träffar	  med	  idrotts-‐	  och	  frilufts-‐
organisationer	  nationellt	  och	  internationellt.	  


